
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z2 
 

 

Poznań, dnia 08.11.2022 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr:   WZ.261.2.26.2022 
Postępowanie pod nazwą: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych  

   na terenie powiatu poznańskiego w sezonach zimowych 2022/2023 i 2023/2024. Część I i V. 

 
 
  Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej zwaną ustawa Pzp, zawiadamia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych oraz ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie powiatu poznańskiego w sezonach 

zimowych 2022/2023 i 2023/2024. Część I i V. 

 
Część I - na terenie gmin: Czerwonak, Murowana Goślina, Suchy Las, Swarzędz; 

 

Lp./Nr oferty Wykonawca: 

 

Cena  

(w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium „cena” 

(100%) 

1/5 Technika Sanitarna Sp. z o.o. 
ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań  

1 943 974,08  76,82 

2/6 Konsorcjum Firm: 

Lider: NOWACKA ANNA PAULINA BRIKBAU  

ul. Śremska 27, 62-035 Kórnik 

Partner: BUDMAX JUSTYNA NOWACKA 

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik 

2 018 312,64  73,99 

3/7 Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe 
Kowalczyk Leszek 
Łubowo 92B, 62-260 Łubowo 

1 493 390,39  
(po poprawieniu 

omyłki rachunkowej)  
100,00 

4/9 TRANSBRUK Marek Begier S.K.A. 

ul. Polna 1B, 62-330 Nekla 
3 208 876,47  46,54 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe Kowalczyk Leszek Łubowo 92B, 62-260 Łubowo 

 za cenę brutto: 1 493 390,39 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z2 
 

Część V- na terenie gmin: Stęszew, Komorniki, Dopiewo, Tarnowo Podgórne; 

 

Lp./Nr oferty Wykonawca: 

 

Cena  

(w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(100%) 

1/2 „Zakład Usług Komunalnych” Sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 15, 62-070 Dopiewo 
   4 223 267,64  94,13 

2/7 Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe 
Kowalczyk Leszek 

Łubowo 92B, 62-260 Łubowo 

   3 975 397,27  100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe Kowalczyk Leszek Łubowo 92B, 62-260 Łubowo 

za cenę brutto:  3 975 397,27 PLN. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 
 
Sprawę prowadzi: 

Magdalena Kozak 
 
 


